

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۳/۱۰
شماره: گ د ۰۱/۱۰۰/۱۱
پیوست: دارد

همایش بین المللی امام رضا علیه السلام و گفت و گوی ادیان



معاون محترم پژوهش و فناوری دانشگاه

سلام علیکم

احتراماً به اطلاع می رساند همایش بین المللی امام رضا (ع) و گفتگوی ادیان توسط بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی با همکاری دانشگاه امام صادق (ع) و مراکز مختلف دانشگاهی و حوزوی داخلی و خارجی از جمله دانشگاه تهران، دانشگاه تربیت مدرس، دانشگاه زنجان، دانشگاه فردوسی مشهد، مرکز مدیریت حوزه های علمیه و با حضور اندیشمندان برجسته این حوزه از کشورها و ادیان مختلف در کمیته علمی، در تاریخ ۲۶ تا ۲۸ دی ماه ۱۴۰۲ در مشهد مقدس برگزار خواهد شد. اهداف این همایش عبارتند از: ۱. گفتگو و همزیستی مسالمت آمیز پیروان ادیان و مذاهب در کنار یکدیگر، ۲. تقویت تعامل علمی بین دانشمندان ادیان و مذاهب گوناگون، ۳. تقویت تعامل علمی میان مؤسسات دینی ایران و سایر کشورهای جهان، ۴. همفکری ادیان و مذاهب در چالش های اجتماعی دوره معاصر، ۵. تاکید بر نقش خانواده به عنوان نهادی مقدس از منظر ادیان و مذاهب.

لازم به ذکر در حال حاضر اساتید متعددی از ادیان و کشورهای مختلف در کمیته علمی همایش عضو می باشند. همچنین جهت ایجاد فضای علمی هرچه پربارتر برای برگزاری همایش، برگزاری بیش از ۳۰ پیش نشست تخصصی به صورت مجازی و حضوری به زبان های فارسی، عربی و انگلیسی در داخل و خارج از کشور و در مراکز دینی ادیان مختلف توسط دبیرخانه علمی همایش در نظر گرفته شده است که اخبار و گزارش های مربوط بدان به طور کامل در سامانه های داخلی و بین المللی همایش اطلاع رسانی خواهد شد

سامانه های همایش به نشانی <https://irirdialoguefa.ir> (سامانه فارسی) و <https://irirdialogue.ir> (سامانه انگلیسی و عربی) فعال بوده و پذیرای چکیده ها و مقالات استادان محترم آن دانشگاه می باشد. همچنین دبیرخانه همایش به نشانی irirdialogue@gmail.com آمادگی دریافت نظرات، پیشنهادات و همچنین پاسخ به سوالات علاقه مندان می باشد. با توجه به بین المللی بودن این همایش و اطلاع رسانی رویدادهای آن به سه زبان بین المللی، امید است که ظرفیت بالایی برای تعامل علمی استادان و نهادهای دانشگاهی داخلی و خارجی فراهم شود. مزید امتنان خواهد بود که این همایش را به اطلاع استادان، دانشجویان، گروه ها و مراکز مربوط در دانشگاه خود برسانید و همچنین پوسترهای همایش را در سامانه های مجازی مختلف دانشگاه اطلاع رسانی فرمایید. پیشاپیش از بذل توجه حضرتعالی سپاسگزارم.

با سپاس

احمد فرامرز قراملکی

دبیر علمی همایش امام رضا (ع) و گفتگوی ادیان

irirdialoguefa.ir
irirdialogue@gmail.com